
Venezia 

Tesa 104 - Arsenale, 

Castello 2737/F 

30122 - Venezia, IT 

+39 041 2407911 

protocollo.ismar@pec.cnr.it 

www.ismar.cnr.it 

Bologna 

Area della Ricerca  

di Bologna –  

Via P. Gobetti 101 

40129 - Bologna, IT 

+39 051 639 8891 

 

Lerici 

Forte Santa Teresa,  

Pozzuolo di Lerici  

19032 - La Spezia, IT 

+39 0187 1788900 

 

Napoli 

Calata Porta Di Massa 

Porto Di Napoli 80  

80133 - Napoli, IT 

+39 081 5423802 

 

Roma 

Area della Ricerca  

di Roma 2 - Tor Vergata 

Via del Fosso del Cavaliere 100 

00133 - Roma, IT 

+39 06 45488634 

 

Trieste 

Area Science Park  

Basovizza - Edificio Q2 

Strada Statale 14, km 163.5 

34149 - Trieste, IT 

+39 040 3756872 

 

 
 
 
 

 
 
 BANDO N° ISMAR 35-2024-VE 
 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITÀ DI RICERCA 

NELL’AMBITO DEL PROGETTO AUTOFINAZNZIATO “SOFIA - Sound and Ocean Fluxes Interaction Analysis”         

Tipologia di Assegno A) Professionalizzante 
 
                                                          PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

Il Direttore 

• Visto il Disciplinare per il conferimento degli assegni per lo svolgimento di attività di ricerca del CNR 
approvato dal Consiglio di Amministrazione con delibera n. 28 in data 9 Febbraio 2011, 
successivamente modificato con delibere n. 62 del 23 Marzo 2011 e 186 del 22 Settembre 2011; 

• Vista la pubblica selezione per titoli e colloquio, di cui al Bando N° ISMAR  35-2024-VE, per il 
conferimento di n. 1 Assegno di tipologia A)Professionalizzante 

• Visto il proprio provvedimento prot. n. 0083393/2025 con il quale è stata nominata la Commissione 
giudicatrice della selezione suddetta;  

• Visti i verbali delle riunioni della Commissione in data 21.03.2025 e 03.04.2025 e le risultanze con la 
relativa graduatoria di merito; 

• Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali  
       DECRETA 

 
Art. 1 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla Selezione di cui al Bando  N ISMAR 35-2024-
VE: 

n.      COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1             Damoon Nazarpour             75,5/100 

 
Art. 2 

Il  candidato Dott.  Damoon Nazarpour  è dichiarato vincitore  del concorso. 
 
 
          Il Direttore 
         Dr. Mario Sprovieri 

 

 
                Istituto di Chimica dei Composti Organometallici (ICCOM) 

 

CNR-ICCOM Sede di Firenze 

Via Madonna del Piano 10 – 50019 Sesto Fiorentino (FI) 

Tel. 055 522 5280 (Direttore) – direttore@iccom.cnr.it 

Tel. 055 522 5281-78-79 (Segreteria FI) – segreteria.fi@iccom.cnr.it  
PARTITA IVA N. 02118311006 -  CODICE FISCALE N. 80054330586 

 

ERRATA CORRI GE -  Bando n. I CCOM/ 2 2 7 / 2 0 2 3 / FI  
 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNO POST DOTTORALE per lo 

svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto di ricerca PRIN 2022 Progetto n. 
20225RBM98, denominato “MAGnetic Inductive heating of nano-CATalyst onto metal foam as 

innovative approach for selective aerobic alcohol and polyol oxidation – MAGICAT”. 
 

I L D I RETTORE 

 

• Visto il Bando ICCOM/227/2023/FI, con Prot. n. 0369488 del 28.11.2023, di cui alle 

premesse 
 
• Considerato che per un mero errore materiale nel bando non sono stati inseriti i loghi 

del MUR e dell’Unione Europea 

 
• Considerato che la pagina 2 delle premesse del bando contiene un mero errore 

materiale 

 

• Ritenuto necessario provvedere 
 

DISPONE 

 

La rettifica dei loghi e della pagina 2 delle premesse del bando di selezione n. 

ICCOM/227/2023/FI come segue:  

 

VI STO il Regolamento (UE) 2021/241 del Parlamento Europeo e del Consiglio del 12 febbraio 

2021 che istituisce il dispositivo per la ripresa e la resilienza, ed in particolare l’art. 34 del 

Regolamento (UE) 2021/241 che dispone la necessità di garantire adeguata visibilità ai risultati 

degli investimenti e al finanziamento dell’Unione europea; 

VI STA la Missione 4 “Istruzione e Ricerca” del Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza ed in 

particolare la componente C2 – investimento 1.1, Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca 

e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) – del Piano Nazionale di Ripresa e 

Resilienza, dedicata ai Progetti di ricerca di Rilevante Interesse Nazionale; 

VI STO il D.D. MUR n. 104 del 02/02/2022 (Bando PRIN 2022); 

VI STE le Linee guida per le azioni di inform azione e com unicazione a cura dei Sogget t i 

At tuator i del MUR, pubblicate in data 05/07/2023; 

 

Restano invariate tutte le altre disposizioni del bando. 

Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica sui siti Internet dell’ICCOM-CNR, 

www.iccom.cnr.it nella sezione Bandi e del Consiglio Nazionale delle Ricerche www.urp.cnr.it 

ed affisso all’albo dell’ICCOM nella sede di Sesto Fiorentino. 

 

      Il Direttore ICCOM – CNR 

      Dr. Claudio Sangregorio 
GC


		2025-04-22T15:06:06+0200
	Mario Sprovieri




